
REPUBLIKA E SHQLPERZS~? 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASWVE 

Adme: Rr-Reshit @llaku, Tel. 0800 9989, Fax. (W 228-5 16, Wtb.www,hidar.~v.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERLODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private tZ tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne bazE t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare E zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 " P a  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtriimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datg 1 1 S.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES SE LNTE~RESAVE 

NB bazB t5 pikk 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07,04.2005"PGr parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin. e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrolljt t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i PergjithshGm i ILDKP-sE, qE tZ vverifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojnE ne emer dhe per IlogarinZ time, te basbkEshortit les dhe t& 
firnijiive, 

Deklamj se tL; dhLinad e pasqyruara prej me& n8 kdtZ dokument 
jam; tZ v Z w a  dhe nuk kam deklaruar as&Y qg nuk e vertete. 



REPUBLIKA E SBQIP~SRISE 
LNSPEKTORATI I LARTES 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZEFLMET 
NE VEPMMTARI 

PUBLIKE d helose PRIVATE 
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Nese ky format b s h ~  i pamjaftueshem, vazhdoni tE ploteioni nE fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E SRQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE X DEUARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

I Detyrimet financiare ndaj personave jurid i ke dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrirn pEr studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetum ende pa u shlyer p k  periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor ti2 vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura sate vitit te deklarirnit. 
Detyrime kEto te zyrtarit; basbkeshortit!es dhe Emij Eve ne mosh6 mad hore. 
Te dhznat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr. 6, pgr 
ti ruaitur konfidencialitetin e tvre. 



WPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLTT TE PASUWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeshreve ti! familjes qZ mbartin detyrimin p6r deklarim ae bazti tG nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t C  ligjit nr.9367, date 7.42005, pEr pasuritC qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 
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Shtetasilsja el, Pam \ k : , bashkeshort/e 

Erner, at&& mbiernzr ftrnijE ne moshE madhore [7 

Ern& atki, mbie mEr, funksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baz5 tg pikk 5 t G  nenit 14, tlS ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr paranddimin e konfliktit 
tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

- - L 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tZ Deklarimit dhe KontroIlit iii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - hspektori i PErgjithshGm f KDKP-sE, qE te verifikojne 
ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qE ekzistojni nE emrin tim dhe p i  r Ilogariae time. 

Dekhruj st. tZ dkend e pasqpuara prej meje nk k Z f ~  
dokument jane" te verteta dhc nuk kam deklruar asgie 
qZ nnk eshte" a vWefe. 



REPUBLIKA E SHQIPCRISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Pershkruani ha1 1i;sish t ndryslli~nct (sh tesa dlle pakesime) 132: Ifojin, sipcrfaqen, adrcsCn ku ndodhcn, 
momentin e kryerjcs s t  veprimit, vlcrcn nc lcke apo nl valute qe pasqq'rohet ne dukurnentaciunin qL; 
dispononi, nZ rnuiigesC t E  dokusontcvc vlercn qG kcni shtuar apo pakcsuar. pjtsclt takuese qi' zolcroni tc 
$do llnj pnsuric, ti; paluajtshlnc dhu ti; luajtshme, t P  regjistruar ose jo nc rcgjistrat publike, per pcriudhen 
nga deklari~ni i mcparshcm dcl-i mC 3 I dhjetor tc vitit tc deklarimit. 

Pjesa 
R' r. PCrshkrim' ' .lasurisc Vlcra me shifra dhc me rjale nc O/u 

Nese ky format Zshtd i pamjaftueshgm, vazhdoni tE plotEsoni nii fotokopje ti5 tij. 




